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Gecylianskie święto muzyki
Wyjątkowy koncert w kościele na osiedlu Południe w Przysusze.

Tłumy wiernych i utwory mistrz w muzyki'

strona I z r

"Krzyze W Życiu pełnią podobną
rolę jak krzyŻyki w muzyce:
podwyŻszajt - słowa Ludwiga
Van Beethovena posłuŹyły za
motto koncertu w ramach
Cecylia skich Spotkan z Muzyką
Sa kra lną w Przysusze. Im prezę
zorganizowano Po raz PierwszY.
orga nizatora m i były Przysuska
Młodzieżowa orkiestra Dęta oraz
parafia Pod wezwanlem
Miłosie rdzia BoŹego w Przysusze.

W ostatnią sobotę kościoł na

osiedlu Południe wypełnił się
gośĆmi, wiernyml oraz

wykona ni u m UZykor,ąl orki estry
pod dyrekcją Waldemara
Cichawy oraz choru z Makowca'
(D, Motyl)

przYJaci łmi młodych muzykow.
Ucztę muzyczną rozpoczęła
Kata ftYna Bochy ska-Wojdył (sopran), wykonując "Ave Maria" Giulio

cacciniego gw akompaniamencie Janusza Mandeckiego (organy).

Słowo Wprow adza1ące l przyblizające patronkę konceftu świętą

Cerylię Wygłosił ksiądz Michał Krawczyk'

JUBILEUSZ ORKIESTRY

Prowad ząca konceft Agnieszka Szarpak zauwaŻyła, że minęły

właśnie tr71ł lata od powstania orkiestry i jest to r wniez dla niej

jubileuszowy konceft. Miłą niespo dziankę sprawił jej członkom

Edward Pawlik, odczytując napisa nY przez siebie wiersz'
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' Potęzne ''Laudate Dominum'Charlesa Gunoda dopełniło wrażenia

] potęgi i piękna tak wykonanej muzyki' PienruszączęśĆ zarnknęły

, ',Koncerry fortepianowe" Czajkowskiego, Rachmaninowa i Griega

, brawurowo wykonane przez młodych muzyk w orkiestry pod

I dyrekcją Waldemara Cichawy,

' ZAśPIEwAŁY cH nv

; W łagodny, ciepły klimat Wprowadziła wszystkich schola Totus Tuus

, z tutejszej parafii. Liczna grupa dziewcząt z liderką Ewą Sosi ską
poka zała, że potrafi swoje wykonania dopasować do powstałego

I klimatu konceftu.

, W trzeciej części zaprezentował się Ch r Kantylena z Makowca pod

, dyrekcją Agnieszki Szarpak. Ponad 4o-osobowa grupa zauroczyła

: gucn aczY piękną barwą dykcją czystością i lekkością wykonari

; utwor w' Finał to wsp lne wykonanie przez solistkę, ch r i orkiestrę

' 
,'Va pensieTa", czyli "Modlitwę kapłanao z opery "Nabucco'' Giuseppe

r Verdiego.

PoDzIĘKoWANIA

: Na zako czenie błogosławie stwa wszystkim udzielił honorowy gość

i koncertu, dziekan ksi ądz kanonik Stanisław Traczy ski. Wszyscy

, muzYcY otrzymali pamiątkowe obrazki oraz słodkie upominki
i ufundowane przez burmistrza Tadeusza TOmasika'

i - Dziękuję młodzi ery za ogromny wkład PrdCY, a księdzu

: proboszczowi Sławomirowi Grzegorczykowi za udostępnienie po raz

; kolejny świątyni na koncerĘ, z przekonaniem , Ż? taki spos b

i wielbienia jest ''Bogu na chwałę, dludziom na uciechę'' - podkreślił

, Dariusz Motyl, organizator koncettu.
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